Festes de Sant Jaume d'Algaida 2001

Unes festes per viure-les intensament

	Dia
	Hora 
	Lloc
	Actes

	Diumenge 8 juliol
	16.30
	Sa Plaça
	 VII Marató fotogràfica



	Dimecres 11 juliol
	10.00
	Casal de joves


	Taller de capgrossos 

	Dijous 12 de juliol
	10.00
	Casal de joves
	Taller de capgrossos 



	Divendres 13 de juliol
	19.00

19.30

22.30
	Sa Plaça

Casal Pere Capellà


	Cercavila

III Cursa urbana

Espectacle teatral “Excèntrica Vetllada”

	Dissabte 14 de juliol


	10.00

19.00

22.00
	Ses Escoles

Casal Pere Capellà

Sa Plaça


	II Finals del torneig de volei platja

Representació de titelles amb S’Estornell Teatre

Ballada popular amb Herbes Dolces

	Diumenge 15 de juliol
	17.00

20.00

22.00
	Casal Pere Capellà

Casal Pere Capellà

Placeta de l’Església


	VIII Torneig d’escacs

Presentació llibre "Possessions d'Algaida"

Festival de bandes de música amb les bandes 

Petra, Binissalem i Algaida



	Dilluns 16 de juliol
	22.00
	Sa Plaça


	Cinema a la fresca amb “Missió: impossible 2”

	Dimarts 17 de juliol
	21.30


	Ses Escoles

Casal Pere Capellà


	Semifinals II torneig de tennis

Vetllada solidària:

Inauguració exposició artesania de Guatemala

Xerrada “Experiències de cooperació a 

Guatemala” 

Degustació cuina sud-americana



	Dimecres 18 de juliol
	17.00

20.30

22.30
	Ses Escoles

Camp futbol es Porrassar

Casal Pere Capellà
	Finals II torneig de tennis

Semifinal VII torneig de futbol 7

Nit de blues amb Pep i Joel Banyo Blues Band



	Dijous 19 de juliol


	20.30

21.30

23.00
	Camp futbol es Porrassar

Camp futbol es Porrassar

Sa Plaça


	Final  VII torneig de futbol 7

Festa de l'esport

Festa de la sabonera

	Divendres 20 de juliol
	19.00

19.30

20.00

21.00
	Camp futbol es Porrassar

Sa Plaça

Sa Plaça


	Inauguració de les exposicions

Míting d'atletisme

II Gimcana humorística

Sopar a la fresca



	Dissabte 21 de juliol
	10.00

11.00

18.00

19.30

22.00
	Camp futbol es Porrassar

Camp futbol es Porrassar

Camp futbol es Porrassar

Camp futbol es Porrassar

Camp futbol es Porrassar
	Futbol 7-Benjamí

Futbol Aleví

Futbol Infantil

Futbol Femení

Berbena amb Tumbet de Solfa, Filharmònica de son Reus i Orquestra Xalesta



	Diumenge 22 de juliol
	15.00

17.00

18.00

19.45

22.00
	Camp de tir son Mesquida

Casal Pere Capellà

Camp de futbol es Porrassar

Camp de futbol es Porrassar

Església d'Algaida 
	Tirada local al plat

Torneig infantil d'escacs

Futbol Cadet

Futbol Juvenil

Concert del Cor de Cambra de l’Institut 

de Música d’Estocolm



	Dilluns 23 de juliol
	22.30
	Sa Plaça
	Ball d'aferrat amb l’Orquestra Canyamel



	Dimarts 24 de juliol
	20.00

22.30

00.00

01.00
	Sa Plaça

Camp de futbol Es Porrassar

Camp de futbol Es Porrassar
	Els Cossiers faran el quadrat

Concert Banda de Música d'Algaida

Berbena amb l’Orquestrina d’Algaida, 

Orquestra Miquel Massot i Lolos Band

Focs artificials



	Dimecres 25 de juliol
	06.00

11.00

13.00

19.00

22.30

00.00


	Església d'Algaida, Placeta

Piscines es Porrassar

Sa Plaça

Placeta des Sitjar

Sa Plaça
	Alborada pels xeremiers

Missa de festa, danses dels Cossiers

Inauguració de les piscines municipals

Animació per a nins i nines amb Cucorba

Teatre amb el grup Es Porrassar d'Algaida

Audiovisual “Imatges d’Algaida 2000-01” de

Titoieta Ràdio



	Dijous 26 de juliol
	12.00

15.30

20.00

23.00

23.30

01.30
	Sa Plaça

Sa Plaça

Casal Pere Capellà

Sa Plaça

Sa Plaça

Sa Plaça


	Carreres de joies amb l'Esplai Burot

XLII Gran premi ciclista Algaida

VIII Premi santa Anneta de Titoieta Ràdio

Lliurament premis marató, gimcana i escacs

Concert de fi de festes amb Horris Kamoi

Traca final

	Diumenge 29 juliol
	11.00

18.30

20.00
	Piscines es Porrassar

Camp de futbol es Porrassar

Camp de futbol es Porrassar
	Festa aquàtica per a nins i nines

Partit CE Algaida.- At. Balears

Celebració 30 anys del CE Algaida,

de l’ascens a Regional Preferent i del 

Campionat de 2a Regional dels juvenils




Per a més detalls consultau el programa oficial de les Festes de Sant Jaume 2001 editat per l'Ajuntament d'Algaida.


